



- ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)  
 รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่  
 (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3002261300  
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 06 ก.ค. 2566  
 เลขที่สัญญา(Your Ref.) :  
 เลขที่สัญญาต่อหน้า(Contract No.) :  
 สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(CollectiveNo.) :  
 หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group) : E04 กฟจ.มค.  
 ที่อยู่(Pur. group address) : 125 ม.6 ถ.แจ้งสนิท ต.แก่งเลิงจานอ.เมือง จ.มหาสารคาม  
 ถึง (Vendor's name) : บริษัท ขโซทรเพาเวอร์ จำกัด

ที่อยู่(Vendor's address) :  
 13/1  
 ถ.  
 ต.ปากเรือ อ.มหาชนะชัย  
 จ.ยโสธร 35130

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text) :

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	หน่วยนับ(Unit)		
1		300.000 ชิ้น	229.00	68,700.00
จ้างเหมาขนส่งเสา คอ.ขนาด 8.00 เมตร				
2		200.000 ชิ้น	579.00	115,800.00
จ้างเหมาขนส่งเสา คอ.ขนาด 12.00 เมตร				
3		200.000 ชิ้น	689.00	137,800.00
จ้างเหมาขนส่งเสา คอ.ขนาด 12.00 เมตร				

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser) .....  
 (นายสุภาส ศรีวิสัย)  
 ผจก.กฟจ.มค.  
 ตำแหน่ง(Position) .....  
 วันที่(Date) - 6 ก.ค. 2566

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer) .....  
 (นายสุภาส ศรีวิสัย)  
 ผจก.กฟจ.มค.  
 ตำแหน่ง(Position) .....  
 วันที่(Date) - 6 ก.ค. 2566



- ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)  
 รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่  
 (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3002261300  
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 06 ก.ค. 2566  
 เลขที่สัญญา(Your Ref.):  
 เลขที่สัญญาส่วนหน้า(Contract No.):  
 สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	หน่วยนับ(Unit)		
มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Total Exclude VAT)				322,300.00
ส่วนลด(Discout)				0.00
มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Net Total Exclude VAT)				322,300.00
ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)				22,561.00
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Grand Total Include VAT)				344,861.00

(สามแสนสี่หมื่นสี่พันแปดร้อยหกสิบเอ็ดบาทถ้วน)

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser) .....  
 (นายสุภาส ศรีวิสัย)  
 ตำแหน่ง(Position) ..... ผจก.กฟจ.มค.  
 วันที่(Date) ..... - 6 ก.ค. 2566

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer) .....  
 (นายสุภาส ศรีวิสัย)  
 ตำแหน่ง(Position) ..... ผจก.กฟจ.มค.  
 วันที่(Date) ..... - 6 ก.ค. 2566

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)